
 
 

 

 

 
 

 

 

ANO I

 

 
 
 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

A Prefeitura Municipal de Santa Fé do Araguaia
CNPJ: 25.063.918/0001-00, torna público para 
conhecimento dos interessados, que se encontra 
publicado no sistema 
https://bnccompras.com/Home/Login 
Eletrônico n° 02-2024, tipo menor preço por item
abertura 19/04/2024 as 08:00 horas-
equipamentos e implementos agricolas e mecânicos 
para atender as demandas da prefeitura municipal de 
Santa Fé do Araguaia - TO. Maiores informações se 
encontram à disposição no portal da transparência no 
linkhttps://www.santafedoaraguaia.to.gov.br/transpare
ncia e no https://bnc.org.br/ bem como no horário de 
expediente das 07:00 as 13:000 horas, na sede da 
Prefeitura na Rua A nº 04, centro, CEP 77.848
 
Santa Fé do Araguaia-TO, 02 de abril de 2024. 

 
VICENÇA VIEIRA DANTAS LINO DA SILVA 

Prefeita Municipal. 
 
 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 
 
O SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 
SANTA FÉ DO ARAGUAIA-TO, CNPJ: 02.177.414/0001
torna público para conhecimento dos interessados, que se 
encontra em andamento processo administrativo de 
Dispensa de Licitação nº06-2024 que tem por objeto: 

SUMÁRIO 
 

 
1. PREFEITURA MUNICIPAL 

 
 

1.1. AVISO DE LICITAÇÃO---------------------
1.2. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO -------

 
 

  
 

ANO IV – SANTA FÉ DO ARAGUAIA-TO, TERÇA-FEIRA, 02 DE 

Santa Fé do Araguaia-TO, 
torna público para 

conhecimento dos interessados, que se encontra 
publicado no sistema 

 :Pregão 
menor preço por item- 

- Aquisição de 
equipamentos e implementos agricolas e mecânicos 

das da prefeitura municipal de 
. Maiores informações se 

encontram à disposição no portal da transparência no 
https://www.santafedoaraguaia.to.gov.br/transpare

bem como no horário de 
expediente das 07:00 as 13:000 horas, na sede da 
Prefeitura na Rua A nº 04, centro, CEP 77.848-000.  

de 2024.  

VICENÇA VIEIRA DANTAS LINO DA SILVA – 

LICITAÇÃO 

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO – SAAE DE 
02.177.414/0001-16, 

torna público para conhecimento dos interessados, que se 
encontra em andamento processo administrativo de 

2024 que tem por objeto: 

Contratação de empresa para aquisição de forma 
parcelada de cloro para consumo humano destinado a
demanda do serviço autônomo de 
de Santa Fé do Araguaia/TO.
documentações serão recebidas pelo e
licitasantafe22@gmail.com
08:30 horas. Edital de dispensa e demais documentos 
pertinentes a essa dispensa podem ser visualizados no site 
oficial da Prefeitura Municipal de Santa Fé do Araguaia 
TO no link www.santafedoaraguaia.to.gov.br
 
Santa Fé do Araguaia, aos 
 

__________________________________________
RONIPEPERSON RIBEIRO DE SOUZA

Agente de Contratação

 
 

 
 

 
 
 

----- 
------- 

 
 
 
1 
1 
 
 

  

1 

DE ABRIL DE 2024. 

Edição nº 

270 

Contratação de empresa para aquisição de forma 
parcelada de cloro para consumo humano destinado a 
demanda do serviço autônomo de água e esgoto – SAAE 
de Santa Fé do Araguaia/TO. As propostas e 
documentações serão recebidas pelo e-mail: 
licitasantafe22@gmail.com, até 08 de abril de 2024 até as 

horas. Edital de dispensa e demais documentos 
pertinentes a essa dispensa podem ser visualizados no site 
oficial da Prefeitura Municipal de Santa Fé do Araguaia - 

www.santafedoaraguaia.to.gov.br e no PNCP. 

Santa Fé do Araguaia, aos 02 de abril de 2024. 

__________________________________________ 
RONIPEPERSON RIBEIRO DE SOUZA 

Agente de Contratação 
Portaria 46/2023 

 


		2024-04-02T17:10:01-0300
	MUNICIPIO DE SANTA FE DO ARAGUAIA:25063918000100




